
Dünyaca
ünlü şefler 
‘GastroAntalya’da

4’üncü 
Uluslararası 
Gastronomi 
ve Mutfak 
Yıldızları 
Buluşması 
(GastroAntalya) 
etkinliği, Cam 
Piramit’te 
başladı

16 KASIM 2023 PERŞEMBE YIL: 40  SAYI: 13787 Fİyat: 6 TL

�Zİyaretle ilgili konuşan 
Başkan Böcek “Genel Başka-
nımızla verdiğimiz ve bugü-
ne kadar yerine getirdiğimiz 
sözlerimizi ve yapacakları-
mızı konuştuk” dedi. 5’te

Başkan Böcek’ten 
Özel’e zİyaret

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin 
Böcek, CHP Genel 

Başkanı Özgür Özel’e 
ziyarette bulundu

Erendiz ÖZKURT

Hayatı yaratmak

>2’de

İdris ÖZYOL

Hiç uslanmayan 
yürekler

>4’te

türk tarımı 
bilmece gibi 
Ziraat Mühendisleri Odası 
Başkanı Prof. Dr. Dursun 
Büyüktaş, 2001 yılından bu 
yana ülkede tarımsal istatistik 
işletme bilgisi, hayvan sayısı, 
arazi bilgisi gibi verilerin 
işlenmediğini belirtti 

�Ziraat Mühendisleri Odası Antal-
ya Şube Başkanı Prof. Dr. Dursun Bü-
yüktaş, çiftçiye sağlanan desteklerin 
yeterli olmadığını ve kanuna rağmen 
belirlenen yüzde 1’lik destek oranı-
nın gerçekleşmediğini belirtti.

�Büyüktaş, tarımın 
hayati sektör olduğu-
nu ve bu politikaların 
toplumun genel ekono-
mik dengesini etkile-
diğini belirterek “2001 
yılından beri tarımsal 
işletme bilgileri bile iş-
lenmiyor” dedi. 4’te

destekler yetersİz 

verİler İşlenmİyor

�BüyükşehirİN, Kumluca Beyko-
nak Mahallesi’ne kazandırdığı ka-
palı devre sulama sistemi üretici-
lerin yüzünü güldürüyor. 6’da

�Büyükşehir Belediyesi, kadın-
ların hayatlarını kolaylaştırmak 
amacıyla hamur yoğurma ve 
salça makineleri hibe etti. 2’de

�Kiraların yükselmesinin ardın-
dan kiracı olduğu evi, başkaları-
na günlük kiraya verip kazanç 
elde edenlere ceza kesilecek. 3’te

�ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si’nin oluşturduğu ‘Engelsiz Hiz-
met Komisyonu’ engelli bireylerin 
sorunlarını ele aldı. 2’de

�Hasan Subaşı Tesisleri’nde bulunan 
futbol sahasına, yakın zamanda ha-
yatını kaybeden Antalyaspor’un eski 
antrenörü Ali Sula’nın adı verildi. 7’de

Büyükşehir üreticinin 
yüzünü güldürüyor

Artık büyük 
cezaLAR gelİyor

Engelli bireylerin
sorunları tartışıldı

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli 
Rasathanesi ve Deprem 

Araştırma Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Haluk Özener, 

uyarılarda bulundu 

�Akdeniz’in doğusunda, Kıbrıs ve Helen 
yayı üzerinde meydana gelen depremle-
rin Antalya bölgesini etkilediğini belirten 
Prof. Dr. Özener, vatandaşları özellikle 
tsunami konusunda uyararak, “Bir dep-
rem olduğunda yüksek bölgelere çıkmak-
ta fayda var” dedi. 5’te

Antalya için 
uyarısı

Alİ Sula’nın
adı yaşatılıyor

tsunami

Hamur yoğurma 
makİnesİ desteğİ

�Açılışta ko-
nuşan Büyük-
şehir Belediye 
Başkanı Böcek, 
“Yerel tarıma, 
yerel gıdaya, 
yerel üreticiye 
sahip çıkıyo-
ruz” dedi. 8’de
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Erendiz
 ÖZKURT

Hayatı yaratmak
İnsanın hayat yolculuğu, 

kendini bulma çabasıyla 
başlar ve birçok kişi, bu 

arayışın ardında bir an-
lam arar. Ancak varoluşun 
derinliklerine indiğimizde, 
hayatın aslında bir bulma 
meselesi olmadığını, tam 
tersine bir yaratma süreci 
olduğunu fark ederiz. 

Doğduğu anda bir boşluk-
la karşılaşır insan. Ne kimliği 
ne de amacı bellidir. Ancak 
bu boşluk, korkutucu bir 
olgu olmaktan ziyade, bir 
yaratım fırsatına dönüşebilir. 
Boş bir tuval gibi düşünelim. 
İnsan, hayatını kendi renk-
leriyle boyayabilme gücüne 
sahiptir. Her an, seçimleri-
mizle bir tuval üzerine resim 
yaparız ve bu resim, haya-
tımızın kendine özgü bir 
sanat eserine dönüşmesini 
sağlar.

Birçok insan, hayatlarını 
dış etkenlere bağlı olarak ya-
şarlar; çevrelerinin beklen-
tileri, toplumun normları ve 
geçmişin gölgeleri, varoluş-
larını belirler. Ancak varolu-
şun derinliklerine indiğimiz-
de, bu dış etkenlerin sadece 
birer arka plan olduğunu ve 
asıl olayın kişinin bu arka 
planı nasıl işlediği olduğunu 
fark ederiz. Hayatın anlamı, 
dış dünya tarafından dikte 
edilen bir şey değil, içsel bir 
çaba ve özgür bir seçimdir. 
Siz inanın ya da inanmayın 
ama ben kaderimizi ken-
dimizin şekillendirdiğine 
inanıyorum.

Varoluşun özgürlüğü, 
bir yandan korkutucu bir 
yük olabilir; çünkü birey, 
kararlarının ve eylemlerinin 
sorumluluğunu üstlenmek 

zorundadır. Ancak diğer 
yandan, bu özgürlük, haya-
tın gerçek anlamını keşfet-
mek için bir fırsattır. İnsan 
özgürdür; ama özgürlüğüyle 
sorumludur. Bu sorumluluk, 
hayatı sadece yaşamakla 
değil, aynı zamanda anlam 
katmakla ilgilidir. Bir nevi 
bu özgürlüğe mahkûmuz.

Hayatı yaratmak, kendine 
özgü bir anlamı keşfetmek-
le başlar. Birey, içsel bir 
derinliği araştırdıkça, kendi 
değerleri, tutkuları ve hayal-
leriyle tanışır. Bu içsel keşif, 
dış dünyanın etkilerinden 
arınmış, özgün bir varoluşu 
ortaya çıkarır. İnsan, ken-
di gerçeğini keşfettiğinde, 
yaşamın anlamını da bulmuş 
olur.

Bu yaratma süreci, sürekli 
bir evrim içinde gerçekleşir. 
İnsan, kendini sürekli olarak 
yeniden tanımlar, hayatı-
na yeni anlamlar katar ve 
varoluşunu zenginleştirir. Bu 
süreç, cesur bir özgürlük ve 
sorumluluk duygusu içerir. 
Her seçim, bir alternatifin 
reddi anlamına gelir ve bu 
reddi ifade etmek, insanın 
özgürlüğünü ve varoluşunu 
kabul etmesidir.

Hayat kendini yaratmakla 
ilgilidir. Her birey, kendi 
varoluşunu özgürce şekillen-
direbilir ve anlam katabilir. 
Bu, içsel bir keşif ve cesur 
bir seçim gerektirir. Hayatın 
anlamını bulmak için, insa-
nın içsel dünyasına dalması 
ve kendi özgürlüğünü kabul 
etmesi gerekir. Unutulma-
malıdır ki, hayat bir bulmaca 
değil, bir sanat eseridir ve 
herkes kendi başyapıtını 
yaratma gücüne sahiptir.

antalyaekspres.com.tr

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti’nin (KKTC) 40’ıncı kuruluş yıl 
dönümü dolayısıyla Cumhuriyet 
Meydanı’nda tören düzenlendi. 
Törene Vali Yardımcısı Mustafa 
Hulisi Arat, İl Jandarma Komuta-
nı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, 
KKTC Antalya Başkonsolosu Cem 
Topçu, KKTC Turizm Bakanlığı 
Antalya Temsilcisi Nazmi Pınar, 
Kıbrıs Türk Kültür Derneği Antal-
ya Şubesi üyeleri, Türkiye Emekli 
Subaylar Derneği üyeleri ve çok 
sayıda kişi katıldı. Saygı duruşu ve 3’üncü Pi-
yade Eğitim Tugay Bölge Bando Komutanlığı 
eşliğinde İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

Törende konuşan KKTC Antalya Başkon-
solosu Cem Topçu, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100’üncü ve KKTC’nin 40’ıncı yıl dönümü-
nü kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade etti. Topçu, “Yavru vatan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin 40’ıncı kuruluş yıl dö-
nümünde Antalya’da, aranızda bulunmak-
tan büyük memuniyet duyuyorum. 2 yılı aş-
kın süreçte yürütmekte olduğum Antalya 
Başkonsolosluğu görevinde beni muhabbet-
le bağrına basan başta Antalya halkına, tüm 
kurum, dernek ve devlet yetkililerine misa-

firperverlikleri için teşekkür ediyorum” dedi.
Anavatan Türkiye Cumhuriyeti ve KK-

TC’nin adada adil kalıcı çözüme kavuşulma-
sı için bu güne kadar her türlü samimi çaba-
yı gösterdiğine dikkati çeken Başkonsolos 
Topçu, “Ancak Rumlar, Kıbrıs Türkünü azın-
lık olarak görme, eşitlik çözümünü reddetme 
gafletinden bir türlü uyanamamıştır. Adanın 
zenginliklerinin sadece kendilerine ait oldu-
ğunu hala savunmaktadırlar. Geriye doğru 
baktığımızda 59 yıldır bu zihniyetin değiş-
mediğini, Rum tarafının gerçeklerden kopuk, 
samimiyetsiz ve şımarık tavırlarını sürdür-
mekte ısrarcıdır. Bu yaklaşımlarını değiştir-
mek kendilerini sorgulamak, hakkaniyetli 
çözüm yolunda samimi çaba harcamak gibi 
niyetleri yoktur. Geçmişte hangi niyetleri ta-

şıyorlarsa, bugün de aynı pence-
reden bakıyorlar. Avrupa Birliği 
Kıbrıs Türklerine verdikleri mali 
ve idari sözleri tutmadı. Avrupa 
Birliği toplumları Kıbrıs Türkleri-
ne dürüst davranmadı. Çözümü 
reddeden Rum tarafını birlikle-
rine üye yaparak ödüllendirdi-
ler. Ama Anavatan Türkiye’yi ve 
Yavruvatan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti tüm dünyaya her 
zaman mesajını net olarak ver-

miştir. Biz haklıyız. Haklı olduğumuz için de 
sonuna kadar mücadele edeceğiz” diye ko-
nuştu.

Başkonsolos Cem Topçu, “Rum tarafı ve 
Avrupa Birliği, Kıbrıs Türk halkının kanıy-
la canıyla, şehitlerinin fedakarlıklarıyla kur-
duğu devletten vazgeçmesini istiyor. 10 yıl-
lardır değişmeyen kısa sürede de değişmesi 
beklenmeyen bu düşmanca tavrın artık hiç-
bir hükmü kalmamıştır. Bizden kimse artık 
geriye dönüş beklemesin. Kıbrıs Türkünün, 
Türk tarafının bir 50 yıl daha beklemeye ta-
hammülü yoktur. Öncelikle Kıbrıs Türkünün 
egemen eşitliği, eşit statüsü teyit edilmelidir. 
Uluslararası toplum da bilmelidir ki Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vardır ve ilelebet var 
olacaktır” dedi.  DHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi En-
gelsiz Hizmet Komisyonu toplan-
tısı Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Güven 

Ulutekin, Başkan Danışmanı Mehmet Kara-
vural başkanlığında STK’lar, dernekler, üni-
versiteler, kamu kurum temsilcilerinin ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda engelli 
bireylerin kent yaşamında karşılaştığı so-
runlar ele alınarak, yapılacak çalışmalara 
ilişkin karşılıklı fikir alışverişinde bulunul-
du. 

ÇALIŞMALARIN MEYVESİNİ ALIYORUZ 

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Güven Ulutekin, komisyon 
çalışmalarının engelli bireylerin hayatları-
nı kolaylaştırması adına önemine değine-
rek, “Daha önceki toplantılarımızda engel-
li bireylere su indirim yapılması noktasında 
bir çalışma yapıldı ve Muhittin Başkanımı-
za konu iletildi. Bizler yüzde 15’lerde bir in-
dirim yapılmasını talep ederken, Muhittin 
Başkanımız yüzde 40 indirim yaptı. Bu gibi 
çalışmalar komisyonun verimli çalışmaları-
nın örneğidir” dedi. 

Toplantıda engelli bireylerin toplu ulaşım 
araçlarında sesli uyarı sistemi ve durak isim-
lerinin belirlenmesi noktasında ilgili kurum 
temsilcilerinin katılımıyla bir komisyon ku-
rulması kararlaştırıldı. Engelli bireylerin top-
lu ulaşımda kullandığı kartların elektronik 
ortamda yenileme işlemlerinin yapılması 
kararı alındı. Toplantıda bu yıl 3 Aralık Dün-

ya Engelliler Günü’nün hafta sonuna denk 
gelmesi nedeniyle, kutlama etkinliklerinin 
4 Aralık Pazartesi günü yapılması kararlaş-
tırıldı. Engelsiz Hizmet Komisyonu toplantı-
sında, engelli bireylerin sorunları değerlen-
dirilerek ilgili birimlerin yaptığı çalışmalara 
ilişkin değerlendirme yapıldı.  
 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Engelli bireylerin
sorunları tartışıldı
Büyükşehir Belediyesi’nin STK’lar, dernekler, üniversiteler, kamu-kurum ve kuruluşlarının 

oluşturduğu ‘Engelsiz Hizmet Komisyonu’ engelli bireylerin sorunlarını ele aldı

Hamur yoğurma 
makİnesİ desteğİ

Kırsal kalkınmanın sağlanması ve 
tarım sektörünün desteklenmesi 
için yürüttüğü projelerle dikkat 
çeken Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, özellikle kadınlara yö-
nelik üretim odaklı ekipman 
projelerini de aralıksız sürdü-
rüyor. Bu kapsamda Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı’n-
ca “Unu sizden yoğurması biz-
den” kampanyası kapsamında 
Serik Büğüş Mahallesi’ne hamur 
yoğurma makinesi teslim edildi. Ha-
mur yoğurmanın fiziki olarak zor zahmet-
li bir iş olduğunu dile getiren kadınlar, sırt 
ağrısı, kol ağrısı, boyun ağrısı çektikleri-
ni belirterek kendilerine bu kolaylığı sağla-
yan Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek’e teşekkür etti.
Büyükşehir Belediyesi ekipleri Büğüş 

Mahallesi’nde tarhana ve salça yapımın-

da köylülerin işini oldukça kolaylaştıracak 
olan salça makinesi desteğinde de bulun-
du. Kullanışlı ve elektrik çarpmalarına kar-
şı izolasyonlu salça makineleri saatte 500 
kilogram domatesi posa haline getirebili-
yor.   BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

Büyükşehir Belediyesi, kadınların 
vakitlerinden tasarruf etmesini 

sağlamak ve hayatlarını 
kolaylaştırmak amacıyla Serik Büğüş 

Mahallesi’ne hamur yoğurma ve 
salça makineleri hibe etti

Yavru Vatan 40 yaşında
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 40’ıncı kuruluş yıl dönümü kutlamalarında konuşan KKTC 

Antalya Başkonsolosu Cem Topçu, “Avrupa Birliği toplumları Kıbrıs Türklerine dürüst davranmadı” dedi

Konyaaltı Belediyesi 2023-
2024 eğitim ve öğretim yılı ara 
tatilinde ilçede bulunan okul-
larda bakım-onarım, dış cep-
he boyama gibi çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor. 
Konyaaltı Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğü ekip-
leri son olarak Bedriye Bileydi 
İlkokulu ve Şehit Abdulkadir 
Güler Ortaokulu’nda dış cephe 
boyamasını yapıyor.

Konyaaltı Belediye Başkanı 
Semih Esen, ara tatilde ilçede 

bulunan okullarda tadilat ba-
kım-onarım, boyama gibi ça-
lışmaları sürdürdüklerini be-
lirterek, “Ara tatilde ilçemizde 
bakım-onarım ve boyama gibi 
ihtiyacı olan okullarımızda ça-
lışmalarımızı yürütüyoruz. Öğ-
rencilerimizin nezih bir ortam-
da eğitim-öğretim almaları 
için okullardaki eksiklikleri gi-
deriyoruz. Öğrencilerimize iyi 
tatiller diliyorum’’ dedi.  
KONYAALTI BELEDİYESİ / 
BÜLTEN

Konyaaltı’da 
okullara 
bakım

Çamaşırhanedeki 
yangın söndürüldü

Alanya’da çamaşırhanede çıkan 
yangın panik yarattı. Yangın Çıplak-
lı Mahallesi’nde bulunan bir çama-
şırhanede meydana geldi. Henüz be-
lirlenemeyen nedenle çıkan yangına 
ihbar üzerine olay yerine sevk edilen 
Antalya Büyükşehir Belediyesi itfaiye 
ekipleri müdahale etti. Ekiplerin çalış-
ması sonucu söndürülen yangın ne-
deniyle iş yerinde hasar oluştu. Yan-
gının çıkış sebebi araştırılıyor.  DHA

Alanya ilçesinde 
çamaşırhanede 

henüz 
bilinmeyen 

nedenle 
çıkan yangın 

söndürüldü
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Cuma PazarCumartesi PazartesiPerşembe
Alanya’da jandarma ekipleri tarafından yapılan çalışmalarda, çeşitli 

suçlardan 10 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan hükümlü yakalandı. 
Alanya Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları doğrultusunda Jandarma tarafından 
yapılan çalışmalarda Alanya’da çeşitli suçlardan aranan ve hakkında 10 yıl 2 
ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan hükümlü, jandarma ekipleri tarafından ya-
kalandı. Gözaltına alınan hükümlü, tutuklanarak cezaevine teslim edildi. DHA

Aranan hükümlü yakalandı

Sayı: 13787
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Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 6 TL
Yıllık abone bedeli 2.000 TL (KDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19

Yıl: 40

Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Kalabalık mekanlarda bulun-
mayı istemeyen veya otelde 
konaklamayı tercih etmeyen-
lerin tatil anlayışındaki deği-

şiklik, son yıllarda günlük ev kiralama 
yöntemini yaygınlaştırdı. Tatil mali-
yetini düşürmek isteyenlerin de terci-
hi ile günlük kiralanan ev sayısı, hız-
la arttı. Ev sahiplerinin yüksek kazanç 
beklentisi ile konutunu günlük kira-
ya vermesi, emlak sektörünü olumsuz 
etkiledi. Antalya’da pandemi ve Rus-
ya-Ukrayna savaşı sonrası ev kirala-
rı, 8 kat arttı. Kira fiyatlarındaki artışın 
yanı sıra kentte ev sahibi-kiracı anlaş-
mazlığı, konut stoku sıkıntısı sorunla-
rı oluştu.

‘KORSAN’ EMLAKÇI SAYISI               
HIZLA ARTTI

Kira fiyatlarındaki yükseliş sonrası 
bazı ev sahipleri yaşadığı konutta kul-
lanmadığı odayı, bazıları kullanmadı-
ğı konutu, bazıları da kiraladığı konutu 
başkalarına gündelik fiyata kiralama-
ya başladı. Konut fiyatlarındaki hare-
ketlilik, emlak sektörünü de olumsuz 
etkiledi. Emlakçıların kiralık ev arayan-
lara konut temin etmekte zorlandığı 
süreçte, ‘ayakçı’ diye tabir edilen yet-
kisiz kişiler, emlakçılık faaliyetine baş-
ladı. Son yıllarda ‘korsan’ emlakçı sa-
yısının hızla arttığı kentte ‘ayakçı’ diye 
tabir edilen kiralama sürecinde ev sa-
hibi ile kiracıya aracılık eden kişilerin 
faaliyetleri de çoğaldı. Rusya- Ukrayna 
savaşı sonrası konut satın alan yaban-
cı sayısının arttığı Antalya’da, konutu-
nu turizm amaçlı kiralayan, emlakçılık 
veya yatırım danışmanlığı faaliyeti yü-
rüten yabancı sayı-
sı da hızla arttı.

‘BUNLAR VERGİ 
ÖDEMEDEN 
ÇALIŞIYOR’

Antalya Emlakçı-
lar, Oto Galericileri, 
İş Takipçileri Oda-
sı Başkanı İsmail 
Çağlar, kentte oda-
ya kayıtlı 6 bin es-

naf olduğunu belirterek, “3 bin civa-
rında yabancı olmak üzere yaklaşık 15 
bin ‘ayakçı’ diye tabir edilen satış ve ki-
ralamalarda aracılık yapan var. Bunlar 
kendi aralarında sosyal medya ağıy-
la alışveriş yapıyor. Dolandırıcılık, kan-
dırma gibi konularda her gün 20-30 şi-
kayet alıyoruz. Şikayet edilen kişileri 
incelediğimizde odamıza ve maliyeye 
kayıtlı olmadığını görüyoruz. Yasal dü-
zenlemenin olmaması nedeniyle kayıt 
dışı ekonomi oluştu. Herkes vergisini 
ödemeli. Bunlar vergi ödemeden çalı-
şıyor. 1 Ocak’tan itibaren uygulanacak 
yasa, kayıt dışı ekonomiyi önleyecek-
tir. Denetleme yapılması lazım. Kayıt 
dışı ekonominin engellenmesi ve gü-
venlik açısından yasayı çok önemli bu-
luyorum” diye konuştu.

‘KİRALIK EV FİYATLARI                      
4 KAT ARTTI’

Tüketiciler Birliği Antalya Şube Baş-
kanı Neşet Gündüz de pandemi, Rus-
ya- Ukrayna savaşı, deprem gibi ne-
denlerle kiralık ev fiyatlarının arttığı 
Türkiye’de, 110 bin civarında evin gün-
lük kiralık olarak kullanıldığını söyle-
di. Son 2 yılda günlük kiralık ev arzının 
yüzde 97 arttığı Türkiye’de, büyükşe-
hirler ve turizm faaliyetleriyle öne çı-
kan kentlerde, bu modelin kısa süreli 
seyahat veya tatil için alternatif oldu-
ğuna değinen Gündüz, bu süreçte ki-
ralık ev fiyatlarının 4 kat arttığına dik-
kati çekti.

Günübirlik ev kiralama yöntemi ne-

deniyle kiralık ev stokunun azaldığı, 
komşuluk ilişkileri, ev sahibi-kiracı an-
laşmazlığı, evi kiralayanın başkasına 
kiralaması gibi sorunlar yaşandığını 
anlatan Gündüz, bu yöntemle konak-
lama biçiminin turizm sektöründe de 
yeni bir iş modeli oluşturduğunu ifa-
de etti. Gündüz, ev sahiplerinin yüksek 
kazanç beklentisi ile konutlarını günü-
birlik kiralamasının turizmde kayıt dışı 
ekonomiye, emlak 
sektöründe yetkisiz 
kişilerin sayısının 
artmasına neden 
olduğunu vurgula-
dı. Gündüz, konut 
satın alan yabancı-
ların da evleri ken-
di ülke vatandaşla-
rına kiralamasının, 
bazı bölgelerde ki-
ralık ev fiyatlarını 
artırdığını söyledi.

İZİN BELGESİ İÇİN 15 GÜN SÜRE

Günübirlik ev kiralama yönteminin 
yaygınlaşması ile yaşanan sorunların 
çözümü için yasal düzenleme yapıldı-
ğını kaydeden Gündüz, konutların tu-
rizm amaçlı kiralanmasına yönelik 
kanunun 1 Ocak 2024’ten itibaren uy-
gulanacağını belirtti. Kanun hakkın-
da bilgi veren Gündüz, “Konutların 
turizm amaçlı kiralanabilmesi için tu-
rizm amaçlı kiralama sözleşmesi ya-
pılmadan önce izin belgesi alınması 
gerekecek. İzin belgesi bulunmaksı-

zın turizm amaçlı kiralanan konut-
ları kiraya verenlere, kiralama yapı-
lan her bir konut için 100 bin lira idari 
para cezası uygulanacak ve izin bel-
gesi alarak faaliyette bulunabilme-
si için 15 gün süre verilecek. Bu süre 
sonunda izin belgesi alınmaksızın tu-
rizm amaçlı kiralama faaliyetine de-
vam edenlere 500 bin lira idari para 
cezası uygulanacak ve izin belgesi ala-
rak faaliyette bulunabilmesi için bir 
kez daha 15 günlük zaman tanına-
cak” dedi.

4 DEFADAN FAZLA KİRAYA                      
1 MİLYON LİRA CEZA

Gündüz, şöyle devam etti: “İzin bel-
gesi sahibinden kiraladığı turizm 
amaçlı konutu, kendi ve hesabına 
üçüncü kişilere kiraya verenler hak-
kında her bir sözleşme için 100 bin lira 
idari para cezası uygulanacak. Ken-
di adına mesken olarak kullanmak 
amacıyla kiraladığı konutu, turizm 
amaçlı kiraya verenler ile izin belgesi 
olmayan konutların turizm amaçlı ki-
ralanmasına aracılık edenler hakkın-
da, her bir sözleşme için 100 bin lira 
idari para cezası verilecek. İzin belge-
si bulunmaksızın turizm amaçlı kira-
lama faaliyetlerine devam edenler ile 
her defasında 100 günden fazla süreli 
kira sözleşmesi yapmasına rağmen ilk 
sözleşme tarihinden itibaren 1 yıl için-
de aynı konutu 4 defadan fazla kiraya 
verenler hakkında 1 milyon lira idari 
para cezası verilecek.”  DHA

Kiracı olduğu evi, gündelik 
kiralayana 100 bin lira ceza

Kira fiyatlarının 
yükselmesinin 
ardından kiracı 

olduğu evi, 
başkalarına günlük 
kiraya verip, kazanç 

elde edenlere 100 bin 
lira ceza kesilecek

İSMAİL ÇAĞLAR

NEŞET GÜNDÜZ

Falezlerde yürüyüş yaptığı sırada 
denize düşen kadın polis ekipleri tara-
fından kurtarıldı. Olay, saat 09.30 sıra-
sında Muratpaşa ilçesi Şirinyalı Ma-
hallesi Mehmet Manavaoğlu Park’taki 
falezlerde meydana geldi. Avukat olan 
Kazakistan uyruklu Türk vatandaşı ka-
dın Diana U., sabah yürüyüşü yapmak 
için falezlerin yakınına geldi. Bir süre 
yürüyen kadın bir anda dengesini kay-
bederek falezlerden denize doğru düş-
tü. Kadının düştüğünü gören vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla adrese itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Parktan ula-
şılması güç bir noktada olan yaralının 
alınması için deniz polisinden destek is-
tendi. Kaleiçi Yat Limanı’ndan botla çı-
kan deniz polisi kısa sürede kadının ol-
duğu noktayı tespit etti. Botu yavaş 
yavaş kayalıkların arasına yanaştıran 
deniz polisi, kadını dikkatli bir şekilde 
bota aldı. Kaleiçi Yat Limanı’na getiri-
len kadın, ambulansla hastaneye kaldı-
rıldı. İHA

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı ekipler, ilçede yolcu minibüsle-
rine yönelik gerçekleştirdiği denetimler-
de 27 araç sorgulaması yaparak sürücü 
ve yolcuların da kimlik kontrolünü ger-
çekleştirdi.

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Tescil ve Denetleme Bürosu, ilçe-
de Gazipaşa- Alanya yolcu minibüsleri-
ne yönelik uygulama gerçekleştirdi. İlçe 
girişindeki uygulama noktasında yapı-
lan denetimlerde araç sürücülerinin ve 
araçların, mevzuat ve şartnamelerin uy-
gunluğu incelendi. 27 tane aracın sor-
gulandığı kontrollerde eksik evrağı bu-
lunan, emniyet kemeri takmayan ve 
kırmızı ışık ihlalinde bulunan sürücüle-
re idari para cezası kesildi. Araçlarında 
eksiklik olmayan sürücüler ise yolcu-
luklarına devam etti.  İHA

Gazİpaşa’da 
sıkı denetİm

FALEZLERDEN 
DENİZE DÜŞTÜ

Dİkkatsİzlİk
kaza getİrdİ

Muratpaşa’da araç sürücü-
sü direksiyon hakimiyetini kay-
bedince yön levhalarına çarp-
tı. Kaza, saat 13.00 sıralarında 
Muratpaşa ilçesi Kızılırmak Ma-
hallesi Kızılarık Caddesi üzerin-
de meydana geldi. Kepez ilçesine 
doğru 07 FBZ 17 plakalı otomobi-
liyle seyir halinde bulunan B.U. 
(39) alt geçide girmek isterken 
bir anda direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetti ve önce refüje daha 
sonra ise yön levhasına çarptık-
tan sonra yola savruldu. Bu oto-
mobile ise arkadan gelen M.A. 
idaresindeki 06 AJ 3948 plaka-
lı otomobil hafif çarptı. Kazayı 
görenler durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne bildirdi. Çarpmanın 

etkisiyle sürücü B.A., otomobil-
de sıkıştı. Yolcular E.A. (12), Y.U. 
(12), Y.A. (2) ve ismi öğrenileme-
yen 2 çocuk yaralandı. Diğer oto-
mobilin sürücüsü M.A. ise kaza-
yı yara almadan atlattı. Yaralılar 
olay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından ambulanslarla hasta-
nelere sevk edildi. Yaralılardan 2 
yaşındaki Y. A., sağlık görevlile-
rinin kucağında ambulansa alın-
dı. Kazaya karışan vatandaşların 
aileleri ise büyük üzüntü yaşadı. 
B.A. ve otomobildeki çocukların 
bir eğitim merkezindeki sınav-
dan eve döndükleri öğrenildi. Ka-
zayla ilgili inceleme başlatıldı. 
Otomobiller ise olay yerinden çe-
kiciyle çekildi.  İHA

Sokak kavgasında 
bıçaklar konuştu

Manavgat’ta 
iki grup arasında çı-
kan kavgada bıçak-
lar çekildi. Olay, Aşa-
ğı Hisar Mahallesi 
4588 Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, 
H.K., kardeşi İ.K. ve 
arkadaşları N.K. so-
kak üzerinde arala-
rında alacak-vere-
cek meselesi olduğu 
belirtilen Y.O., oğlu 
Y.O., kardeşleri L.O., 
T.O., B.O. ve babası A.O. ile kavgaya tu-
tuştu. Bir grup ellerindeki sopalarla saldı-
rırken, diğer grubun ellerinde ise bıçak-
lar olduğu görüldü. İki grubun birbirlerine 
acımasızca saldırdığı kavgada, İ.K. kar-
nından ağır şekilde yaralanırken, kaçma-
ya çalışan H.K. sırtından, N.K. ise bacağın-
dan yaralandı. Karnından ağır yaralanan 
İ.K.’nin yardımına olay yerinin yakınında 
bulunan kahvehanedeki vatandaşlar koş-
tu. Vatandaşlar, ellerindeki bez ile İ.K.’nin 
karnına bastırmak suretiyle kan kaybını 
önlemeye çalıştı. Olay yerinden kaçan di-
ğer yaralılar da yakın sokaklarda buluna-
rak ambulansla hastaneye kaldırıldı.

Olay yerine sağlık ekiplerinin yanı sıra 
Manavgat Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
çok sayıda ekip sevk edildi. Olaya karıştık-
ları belirlenen Y.O., Y.O., L.O., T.O., B.O. ve 
A.O. isimli şahıslar, Asayiş Büro Amirliği 
ekiplerince kısa sürede yakalanarak gözal-
tına alındı. 6 kişi emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. Y.O., T.O. ve 
L.O. tutuklanırken, 3 kişi ise adli kontrol 
şartıyla serbest kaldı. Diğer taraftan yara-
lanan 3 kişinin tedavisinin sürdüğü, du-
rumu ağır olan İ.K.’nin de hayati tehlike-
yi atlattığı bildirildi. Kavga anları ise bir iş 
yerinin güvenlik kamerasına saniye sani-
ye yansıdı.  İHA
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Yurttan
kısa kısa

Bakan Şimşek’ten
ekonomi yorumu

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, sosyal medya hesabında yap-
tığı açıklamada, “Uyguladığımız eko-
nomik programın sonuçları, 2024’ün 
ikinci yarısından itibaren net bir 
şekilde görülecek, böylece yatırımcı 
güveni daha da pekişecek ve ülkemize 
küresel fon akışı hız kazanacaktır. 
Programının kısa vadeli büyüme görü-
nümü üzerindeki aşağı yönlü riskleri 
sınırlayacaktır” dedi.

Candan kardeşlerin
davasında mütalaa!

UCUZA araç sattıklarını söyleyerek 
dolandırıcılık yapan ve güven ka-
zanmak için mağdurlarla yaptıkları 
görüşmelere Bahar ve Nihal Candan 
kardeşleri de çağırdığı iddia edilen 
örgüt yöneticisi ve üyelerinin yargı-
landığı davada mütalaa açıklandı. 
Cumhuriyet savcısı mütalaasında 
örgüt lideri Eren Koç’un 400 yıldan bin 
328 yıla kadar hapis cezası talep etti.

Adana’da şüpheliler 
birbirini suçladı

ADANA’DA silahlı kavga sırasında 
damda oynayan Suriye uyruklu 
Fatma el-Ahmed Risvadi’nin (6) 
ölümüne neden oldukları ileri sürülen 
Süleyman Bayram (22) ile İmam Gür 
(23), tutuklandı. 2 şüpheli, sorguda 
birbirlerini suçlarken; kurşunun hangi 
silahtan çıktığının belirlenmesi için 
tabancalar, Adana Bölge Kriminal 
Polis Laboratuvarı Müdürlüğü’nde 
incelemeye alındı.

1222 düzensiz
göçmen yakalandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
kaçakçılığının önlenmesine yönelik 
sınır bölgelerinde 3 gün boyunca 
‘Kalkan’ operasyonları gerçekleşti-
rildiğini belirtti. Jandarma ve polis 
ekiplerince gerçekleştirilen hava 
destekli operasyonlarda 82 göçmen 
kaçakçılığı organizatörü yakalandı. 
Bunlardan 63’ü tutuklandı. Ope-
rasyonlarda ayrıca 1222 düzensiz 
göçmen yakalandı.

Teknoloji desteği
başvuruları başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklamada, 

yükseköğretim öğrencilerine 

tablet, cep telefonu, bilgisayar ve 

10 GB internetten oluşan ‘Genç 

Teknoloji Destek’ başvurularının 

başladığını duyurdu. Teknolojik 

cihaz ve internet desteğinden 

yararlanmak isteyen öğrenciler, 

www.gsbbiz.gsb.gov.tr adresin-

den başvuru yapabilecek

Hamile kadın
tüfekle vuruldu

ŞANLIURFA’NIN Akçakale ilçe-

sinde silah sesi geldiğini duyan 

mahalleli, durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbarla gelen 

jandarma ve sağlık ekipleri, evde 

5 aylık hamile Fidda Uzun’u 

kanlar içerisinde buldu. Hamile 

kadın hayatını kaybetti. Gözal-

tına alınan koca Ahmet Uzun, 

temizlediği av tüfeğinin kazara 

ateş aldığını öne sürdü. Olayla 

ilgili soruşturma başlatıldı.

Adana’da ters 
yön faciası: 3 ölü

ADANA’NIN Ceyhan ilçesi ya-

kınlarında trafik kazası meydana 

geldi. Otoyolda ters yönde ilerle-

yen hafif ticari aracın sürücüsü 

Kemal Boz, polisin dur ihtarına 

uymadı. Bir süre sonra araç, karşı 

yönden gelen Fatih İlkgün›ün 

kullandığı otomobille çarpıştı. Ka-

zada, Kemal ve eşi Dönay Boz ile 

otomobil sürücüsü Fatih İlkgün 

hayatını kaybetti.

DHA-İHA

Bu gönül niye uslanmadı? Niye, ölüm 
döşeğindeki bir hastanın kıpırtısız bek-
leyişine özendiği günlerde bile, titrek bir 

çırpınışla ayağa kalkmaya çabalayıp, herhangi 
bir şeye karşı itirazını yükseltmeye yeltendi. Bu 
itiraz niye? Bilmez miyiz acep sakin bir hayata 
götüren yolları ve huzur ve sükun ve dinginlik 
türünden ‘öldüresi hazları’ bilmez miyiz? Fakat 
adı üstünde, ‘öldüresi hazlar’ bunlar. “Bir in-
sanı, bir toplumu, bir halkı öldüren nedir” diye 
sorulsa, hiç tereddüt etmeden “huzur arayışı” 
deriz. “Huzur” sözcüğünden huzursuzum. 
Ruhum, yoldaşlarımın, kardeşlerimin, her gel-
gitten sonra geride kalan çerçöpü, “huzur” diye 
önüme koymasından dolayı rahatsız. Ben bir 
‘isyan çocuğuyum’ ve aklıma yatmayan hiçbir 
şeyi kabul etmedim, etmem, etmeyeceğim. Ve 
biliyorum ki, bu “huzur” denilen şey, bir takım 
ağaların bizi daha rahat yönetmeleri ve bir 
dediklerini iki etmememiz için üretilmiş dev bir 
yalandan ibarettir. 

Bu topraklarda yaşamanın bedelİ

Psikolojinin “normal” diye tarif ettiği insanlar 
nasıl “anormal” geliyorsa bana, yönetenlerin 
“huzur” diye takdim ettikleri zaman dilim-
lerinde de korkunç bir şiddet ve canavarlık 
görüyorum. Topluma “huzur” diye kakalanan 
şeyler, yüzlerce gencin bir duvar dibinde, tenha 

bir avluda öldürülmesinin üstünde yükseliyor 
ve o toplum, “huzurlu hayat” rüşvetine karşılık 
evlatlarının ölümünü büyük bir sessizlik içinde 
karşılıyor. Bu “zımni kabul”, bu “sessiz anlaş-
ma”, bu “yöneten-yönetilen ilişkisi” midemi 
bulandırıyor ve ben bir evde kıstırılıp kurşun-
lanırken, uğruna bağırıp çağırdığım insanların 
İstiklal Marşı okuyarak, beni imha edenleri 
alkışlayacağını bilmek içimi ürpertiyor. Bu 
topraklarda yaşamanın ve bu toprakların içine 
sürüklendiği maceraya itiraz etmenin bedelinin 
böyle bir şey olduğunu biliyorum.

Yaman çelİşkİler ülkesİnde doğmak

Bu topraklar çok kan emdi ve bu yüzden 
üstünde buğdaydan öte şeyler büyüyor. Her ne 
kadar, “Bizim oranın adetleri / meşhurdur ci-
nayetleri” diye sevimlileştirilse de üstünde, tam 
üstünde yaşadığımız bu kadim trajedi, evine 
giderken ensesine namlu dayanmış bir adamın 
yaşadığı korkuyu tarif etmeye gerek yok. 
Binlerce insanın kılıçtan geçirildiği, ipe gönder-
ildiği, sokak ortasında delik deşik edildiği 
bir ülkede yaşamaktayız ve bütün bu kan, o 
kahrolası “huzur arayışı” yüzünden akıtıldı. Ve 
bu halk, soğuk bir duvar gibi susarken, binlerce 
genç boğazlandı ülkenin bir yerlerinde. Ve 
boğazlanan o binlerce genç, yaman bir çeliş-
kinin kurbanı oldular. Çünkü her biri, “halk” 

diye özetlenen bu yığının kaderini değiştirmeye 
yeltendiler ve bu halk onların ölümü karşısın-
da, ağzına sürülen bir parmak balı yalamakla 
meşguldü. Yaman çelişkinin genç ucu, sürekli 
kırılarak ödedi isyan etmenin bedelini. Ve 
yaşlı uç, elindeki genç kanı halkın üstüne silip, 
parti merkezlerine, holding binalarına, makam 
koltuklarına, Mercedeslere, Boğaz’a nazır vil-
lalara, sarışın metreslere gitti. Vicdanlarını genç 
bedenlerin kanını emerek köreltti onlar. İşte 
ben, böyle bir ülkede doğdum, böyle bir ülkede 
düşündüm ve böyle bir ülkede isyan ettim. 

Kendİ özgürlüğünün muhalİflerİ

Evet, göğsüne bağladığı bayrakla penceremin 
önüne geçecek ve evimi delik deşik eden-
lere alkış tutacak olan “dost”, senin görevin 
bu ve sen buna alıştırıldın hep. Ve ben şu an 
senin için ölüyorum burada. Şu an senin için 
bağırıyorum özgürlük düşlerimi. Şunu bil ki, 
bir özgürlük savaşçısı, kendi özgürlük projesi-
nin bile muhalifidir. Ve onun için “mutlak 
bir özgürlük” yoktur. Kuracağı her ‘yönetim 
modelinin’ mezarını da yine kendisi kazar. Ey 
“dost”, daha rahat soluk alabileceğin her hava, 
bizim son nefeslerimizin toplamıdır aslında 
ve biz ölürken, sana, daha güzel bir dünya 
bırakıyoruz ve fakat sen, rahatlayan hayatın için 
bir satır dua etmeyeceksin bize. Söylenecek fa-
zla bir şey yok zaten. Gerçek olan bu ve senin 
o huzur arayışın yüzünden isyancıyım ben. İti-
razımı sana borçluyum. Sessizliğinle güçlendi-
riyorsun sesimi. Korkaklığın yüzünden ölmeyi 
öğreniyorum ben. Yazamadığın için yazıyor, 
bağıramadığın için bağırıyorum. İşte bu yüzden 
yüreğim hiç uslanmadı.

İdris
 ÖZYOL

Hiç uslanmayan 
yürekler

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonu’nda, 2024 yılı büt-
çe görüşmelerinde tarım alanı-

na her yıl ‘Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’nın 
(GSYH) yüzde 1’inden daha fazla des-
tek sağlandığını’ açıklamasına Dursun 
Büyüktaş’tan tepki geldi. Açıklanan 
verilerin şeffaf ve güvenir olmasının 
tarımda alanın geleceği için kritik bir 
öneme sahip olduğunu belirten Bü-
yüktaş, “2001 yılından bu yana ülkede 
tarımsal istatistik işletme bilgisi, hay-
van sayısı, arazi bilgisi gibi bütün veri-
leri beri tarım sayımının olmadığı bir 
ülkeyiz. Bu nedenle verilerin güvenirli-
ği de son derece önemlidir” dedi.

AÇIKLAMA GERÇEĞİ YANSITMIYOR

2003-2022 döneminde tarıma her yıl 
Gayri Safi Yurt İçi Hasıla’nın (GSYH) 
yüzde 1’inden daha fazla destek sağ-
landığını belirten Bakan 
Yumaklı’ya Ziraat Mü-
hendisleri Odası Antal-
ya Şube Başkanı Dursun 
Büyüktaş’tan cevap gel-
di. Başkan Büyüktaş, çift-
çilere sağlanan destek-
lerin yeterli olmadığını 
ve kanuna rağmen belir-
lenen yüzde 1’lik destek 
oranının gerçekleşme-
diğini belirtti. Büyüktaş, 
“Çiftçilere milli gelirin 
yüzde 1’inin her yıl des-
tek amaçlı verilmesi ge-

rekmektedir. Kanuna rağmen yüzde 1 
olan destek hiçbir zaman 
verilmediği gibi bu ra-
kam ortalama yüzde 0.50 
civarında kalmıştır. Ba-
kan beyin bahsettiği gibi 
yüzde 1 ve üzeri pay ay-
rılması gerçeği yansıtma-
maktadır. Rakamlara ba-
kacak olursa GSYH’den 
tarıma ayrılan paya bak-
tığımızda 2006’da yüz-
de 0.61, 2007’de 0.65, 
2008’de 0.62, 2009’da 
0.5, 2010’da 0.52, 
2011’de 0.54, 2012’de 

0.56, 2013’de 0.56, 2014’de 
0.50, 2015’de 0.48, 2016’da 
0.50, 2017’de 0.47, 2018’de 
0.48, 2019’da 0.47, 2020’de 
0.52 2021’de 0.40 pay ayrı-
lırken 22 için ise 0.22 pay ay-
rılması öngörülüyor. Tarıma 
ayrılan paya baktığımızda en yük-
sek 2007’de ayrılan yüzde 0.65 olduğu-
nu görüyoruz” dedi. Büyüktaş ayrıca, 
çiftçilere daha etkili desteklerin sağlan-
ması gerektiğini dile getirirken, tarım 
sektörünün sürdürülebilirliği için daha 
kapsamlı politikaların oluşturulması 
ve uygulanması çağrısında bulundu.

Tarımın hayati bir sektör olduğu-

nu ve bu alandaki politikala-
rın toplumun genel ekonomik 
dengesini derinden etkilediği-
ni vurgulayan Başkan Büyük-
taş, “Tarım sektörü, sadece gıda 

üretiminden öte, ülkenin ekono-
mik dayanağını oluşturan temel 

bir unsurdur. Bu nedenle, sektörde-
ki gelişmelerin şeffaf bir şekilde takip 
edilmesi ve paylaşılması büyük önem 
taşıyor. Bu verileri üniversiteler, öğren-
ciler, çiftçiler ve mühendisler kullana-
cak. Şeffaf bir tarım politikası sektörün 
geleceği için tüm paydaşlara uzun va-
deli güven ve istikrar sağlar” şeklinde 
konuştu.

Zİraat Mühendİslerİ Odası Başkanı Prof. Dr. Dursun Büyüktaş:

Tarım sayımının 
olmadığı ülkeyiz
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Dursun Büyüktaş, 2001 yılından bu yana ülkede 

tarımsal istatistik işletme bilgisi, hayvan sayısı, arazi bilgisi gibi verilerin işlenmediğini belirtti

Serİk’te 
ev yangını

Serik’te bir apartmanın 3. katındaki dairede 
çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

Serik’te bir apartmanda çıkan yangın kor-
kuttu. Kökez Mahallesi 3091. sokakta Mustafa 
ve Keziban Demir çiftine ait evde bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı. Komşuların ihbarı üzerine 
olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 2 
itfaiye aracının müdahale ettiği yangın kısa sü-
rede söndürüldü. Yangında oturma odasında ve 
balkonda bulunan eşyalar yanarak zarar gördü. 
Ev sahibi Demir çiftinin bir akrabalarının düğünü 
için Adana’ya gittikleri öğrenildi. Yangının çıkış 
nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Dursun Büyüktaş
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Dünyadan 
kısa kısa

Şifa Hastanesi’ne
baskın düzenlendi

İSRAİL ile Filistin savaşı sürüyor. 
İsrail ordusu, Gazze Şeridi’nin en 
büyük ve merkez hastanesi olan Şifa 
Hastanesi’ne baskın gerçekleştirdi. 
Filistin Sağlık Bakanlığı Sözcüsü Eşref 
el-Kudra, yaptığı açıklamada, “İsrail 
ordusu şu anda bodrumda arama 
yapıyor. Hastane kompleksinin içinde 
ateş ediyor ve bombalamalar gerçek-
leştiriyor” ifadelerini kullandı.

Almanya’da market
soygunu: 2 yaralı

ALMANYA’NIN Kuzey Ren-Vestfalya 
eyaletinde bir süpermarket soygunu 
ihbarı üzerine bölgeye giden polis 
ekipleri, olay yerinde bıçaklı bir şahsın 
saldırısına uğradı. Polislerden birini 
yüzünden yaralayan saldırgan, po-
lisler tarafından kurşun yağmuruna 
tutuldu. Polisin açtığı ateş sırasında 
saldırgan ve yoldan geçen bir kişi 
yaralandı.

Majed Bamya’dan
Olaf Scholz’a tepki

ALMANYA Başbakanı Olaf 
Scholz’un İsrail hakkındaki açıklama-
larına Filistin’in Birleşmiş Milletler 
Daimi Temsilci Yardımcısı Majed 
Bamya tepki gösterdi. Bamya, “Artık 
Alman Şansölyesi ve diğerlerinin bah-
settiği ve bizim bilmediğimiz başka 
bir uluslararası hukuk olduğuna ikna 
oldum. Bu hukuk, ayrım gözetmeksi-
zin saldırılara ve ahlaksız yıkıma izin 
veriyor” dedi.

65 kilometre
yürüyecekler

GAZZE Şeridi’ndeki İsrailli esir-
lerin aileleri, yakınlarının serbest 
bırakılması için Başbakan Binyamin 
Netanyahu’ya baskı yapmaya devam 
ediyor. Aileler, İsrail hükümetinden 
esirlerin serbest bırakılması için daha 
fazlasını yapmasını talebiyle başkent 
Tel Aviv’den yaklaşık 65 kilometre 
mesafedeki Kudüs’teki Başbakanlık 
Konutu’na 5 gün sürecek yürüyüşe 
başladı. 

Kuzey Kore’den 
füze açıklaması

BM Güvenlik Konseyi kararları 

ve uluslararası kamuoyunun 

tepkilerine rağmen nükleer 

silah ve balistik füze programını 

hız kesmeden sürdüren Kuzey 

Kore›den bölgede tansiyonu 

yükseltecek bir açıklama geldi. 

Orta menzilli balistik füzeler 

için geliştirilen yeni tip yüksek 

itişli katı yakıtlı motorların ilk 

yer testinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildiğini açıkladı.

BM: İnsanlık
adına durun

İSRAİL’İN Gazze Şeridi’ne yö-

nelik saldırılar günlerdir devam 

ediyor. BM Genel Sekreteri Anto-

nio Guterres’in Sözcüsü Stephane 

Dujarric, Gazze Şeridi’ndeki bir-

çok hastanede yaşanan korkunç 

durumdan ve “dramatik can 

kayıplarından” derin rahatsızlık 

duyduğunu belirterek, “Genel 

Sekreter Guterres, insanlık adına 

derhal insani ateşkes çağrısında 

bulunuyor” dedi.

Hollanda’da
ateşkes çağrısı

HOLLANDA’NIN başkenti 

Amsterdam’da bulunan Schipol 

Havalimanı’nda bir araya gelen 

göstericiler, oturma eylemi düzen-

ledi. İsrail’in Gazze Şeridi’ne yönelik 

saldırılarına tepki gösteren göste-

riciler, ateşkes çağrısında bulundu. 

Bazı göstericiler ellerinde Filistin 

bayrakları sallarken bazıları ise 

“Yahudiler soykırıma karşı”, “Özgür 

Filistin” yazılı pankartlar açtı.

DHA-İHA

Harita ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası Antalya Şubesi tarafından dü-
zenlenen Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 
Günü Etkinliği kapsamında ‘Afetlere 
Dirençli Bir Toplumda Coğrafi Bilgi Sis-
temlerinin Rolü ve Önemi’ konulu kon-
ferans düzenlendi. Programa, Alanya 
Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya 
Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
Harita ve Kadastro Mühendisleri Oda-
sı Genel Başkanı Ali İpek, Boğaziçi Üni-
versitesi Kandilli Rasathanesi ve Dep-
rem Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. 
Dr. Haluk Özener, TÜBİTAK Marma-
ra Deprem Araştırma Merkezi Başka-
nı Prof. Dr. Burcu Özsoy, diğer protokol 
üyeleri ile çok sayıda akademisyen ve 
davetli katıldı.

CBS’NİN ÖNEMİ ANLATILDI

Programın açılış konuşmalarını ya-
pan Harita ve Kadastro Mühendisle-
ri Odası Antalya Şube Başkanı Okan 
Hançer ile Harita ve Kadastro Mühen-
disleri Odası Genel Başkanı Ali İpek, 
CBS ile ilgili bilgi verdi. Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 
CBS’nin sağlık üzerindeki etkilerine de-
ğindi. Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, bilgiyi doğru kullanma-
nın toplumları her alanda ilerlettiği-
ni anlattı. Kaymakam Fatih Ürkme-
zer de teknolojinin önemine değinerek 
CBS’den her kurumun her noktada 
faydalandığını belirtti.

DEPREM VE TSUNAMİNİN 
POTANSİYELİ

Programın birinci oturumunda Bo-
ğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasatha-
nesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü 

Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener, Türki-
ye’nin deprem ve tsunami potansiye-
li üzerine sunum yaptı. TÜBİTAK Mar-
mara Araştırma Merkezi Başkanı ve 
TÜBİTAK Kutup Araştırmaları Enstitü-
sü Müdürü Prof. Dr. Burcu Özsoy ise 
CBS ile kutuplar ve Türkiye konularını 
ele aldı. Programın ikinci oturumunda 
ise iş geliştirme uzmanı ve harita mü-
hendisi Ramazan Civelek, NETCAD çö-
zümleri hakkında bilgi verdi. ALKÜ Re-
fet Kayış Mühendislik Fakültesi İnşaat 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Mustafa Ümit Gümüşay, Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi’nde CBS 
çalışmaları hakkında sunum yapar-
ken, Akdeniz Üniversitesi Fen Fakülte-
si Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölü-
mü Uzaktan Algılama Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nusret Demir 
de doğal kaynaklı afetlerde mekansal 

veri ve Antalya’ya bakış konularında 
bilgiler aktardı. Program, katılımcıla-
ra ve destek veren kurumlara teşekkür 
plaketlerinin takdim edilmesiyle sona 
erdi. Harita ve Kadastro Mühendisleri 
Odası Antalya Şubesi Piri Reis Haritala-
rı Sergisi’nin açılışı da gerçekleştirildi. 

ANTALYA BÖLGESİ İÇİN               
TSUNAMİ UYARISI

Programın ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Kandilli Rasat-
hanesi ve Deprem Araştırma Ensti-
tüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener, 
Türkiye’nin deprem tehlikeleri harita-
sına göre Antalya ve Alanya bölgesi-
nin açık renkli görüldüğünü belirtti. 
Prof. Dr. Özener, bölgedeki en önemli 
konunun zemin olduğunu belirterek, 
tarihsel depremlere bakıldığında bu 
bölgelerin karasal anlamda çok aktif 
olmadığını aktardı. Akdeniz’in doğu-
sunda, Kıbrıs ve Helen yayı üzerinde 
meydana gelen depremlerin Antalya 
bölgesini etkilediğini belirten Prof. Dr. 
Özener, vatandaşları özellikle tsunami 
konusunda uyararak, “Bir deprem ol-
duğu zaman kesinlikle deniz kıyısın-
dan uzaklaşarak yüksek bölgelere çık-
makta fayda var” dedi.

‘DEPREM GERÇEĞİNİN              
FARKINDA OLMALIYIZ’

Antalya’nın diğer illere göre şans-
lı olduğunu söyleyen Prof. Dr. Özener, 
“Zemin koşullarına ve bina zemin iliş-
kisine dikkat ederek depreme güven-
li binalarda yaşamak depremden ko-
runmanın en önemli yolu. Türkiye’de 
Maden Tektik Arama’nın ürettiği ha-
ritaya baktığımız zaman Türkiye’de 
500’den fazla 5’in üzerinde deprem 

üretebilecek aktif fayımız var. Bu fay-
ları gördüğümüz zaman aslında dep-
remle yaşamayı bize doğa öğretiyor. 
Psikolojimizi bozmadan deprem gerçe-
ğinin farkında olarak hayatımızı sür-
dürmemiz lazım. Depremin nerede, 
ne zaman olacağından öte, biz buna 
ne kadar hazırız ona bakmamız lazım” 
diye konuştu.

ŞEHRİ TERK ETMEYELİM

17 Ağustos ve 6 Şubat depremleri-
nin insanlarda ciddi travmalara ne-
den olduğunu vurgulayan Kandil-
li Rasathanesi ve Deprem Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Özener, 
depreme güvenli gördükleri şehirle-
re taşınma eğiliminde olan insanları 
uyararak, şehir değiştirmenin tek ba-
şına çözüm olmadığını, Türkiye’nin 
birçok yerinin deprem tehlikesi al-
tında bulunduğunu ve önemli ola-
nın riskleri azaltmak olduğunu söy-
ledi. Prof. Dr. Özener, konuşmasını şu 
sözlerle noktaladı: “İnsanlar 17 Ağus-
tos ve 6 Şubat depremlerini yaşadık-
tan sonra ciddi anlamda travma yaşa-
dı. Dolayısıyla ister istemez depreme 
güvenli gördükleri şehirlere, İstan-
bul’da yaşıyorlarsa zemini daha kuv-
vetli yerlere doğru bir hareketlenme 
başladı. Baktığımız zaman sadece şe-
hir değiştirmenin çok anlamlı olmadı-
ğını, aslında Türkiye’nin birçok yerinin 
deprem tehlikesi altında olduğunu gö-
rüyoruz. Önemli olan riskleri azalt-
mak. Bunun için de depreme güvensiz 
binaları, güvenli hale getirmek, bulun-
duğu yerde kentsel dönüşüm yapıp, 
şehri terk etmektense şehri daha ya-
şanılabilir, depreme güvenli hale getir-
mek daha doğru olacak.”  DHA

Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, 
Cumhuriyet Halk Partisi Ge-
nel Başkanı Özgür Özel’i CHP 

Genel Merkezi’nde ziyaret etti. Başkan 
Böcek, Genel Başkan Özel’e hayırlı ol-
sun dileklerini ileterek, “Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’e hayırlı olsun ziyaretin-
de bulunduk. Antalya’ya verdiğimiz ve 
bugüne kadar yerine getirdiğimiz söz-
lerimizi, bundan sonra yapacaklarımı-
zı konuştuk. Sayın Genel Başkanımıza 
yeni görevinde başarılar diliyor, parti-
miz ve milletimiz adına hayırlı olması-

nı temenni ediyorum. Antalya’mızı ve 
ülkemizi birlikte güzel yarınlara taşı-
yacağız” dedi. Başkan Muhittin Böcek, 

kimseyi ötekileştirmeden birlik ve be-
raberlik içinde Antalya için var güçleri 
ile çalışmaya devam edeceklerini belir-

terek, CHP Genel Başkanı Özel’in misa-
firperverliği için teşekkür etti. 
HABER MERKEZİ

Başkan Böcek’ten 
Özel’e ziyaret
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin 
Böcek, Ankara’da 

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e hayırlı 

olsun ziyaretinde 
bulundu

Antalya için tsunami uyarısı
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü Müdürü 

Prof. Dr. Haluk Özener, Akdeniz’in doğusunda, Kıbrıs ve Helen yayı üzerinde meydana 
gelen depremlerin Antalya bölgesini etkilediğini belirterek tsunami konusunda uyardı
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Antalya’ya özel bulmaca köşesi

İklim değişikliği ile her alanda mü-
cadele eden Antalya Büyükşehir 
Belediyesi kuraklık sorununa çö-
züm üretmek ve vahşi sulamanın 

önüne geçmek için kapalı sulama sis-
temleri projelerini hayata geçiriyor. 
Boşa akan suyun tarımsal sulamada 
doğru şekilde kullanılmasıyla, gerek-
siz su kullanımının yol açtığı zararların 
da önüne geçiliyor. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Da-
ire Başkanlığı tarafından Kumluca il-
çesi Beykonak Mahallesi, Tepecik ve 
Beşikçi mevkiinde kurulan kapalı dev-
re sulama tesisi ile 2 bin dekar ala-
nın sulama sorununu ortadan kaldır-
dı. Üreticiler sulama tesisi kurulduktan 
sonra verimlerinin arttığını söyledi. 

SÖZ MUHİTTİN BÖCEK SÖZÜ

Tarım sektöründe sulamanın çok 
önemli olduğunu söyleyen Beykonak 
Mahalle Muhtarı Ramazan Selçuk “Ge-
çen yıl sulama sıkıntımız had safha-
ya gelmişti. Tarım alanlarımız kuru-
ma noktasına geldiği anda Muhittin 
Başkanımız ile irtibata geçtik. Bura-
daki sorunumuzu anlattık ve çözümü 
noktasında söz aldık. Daha sonra sula-
ma tesisinin çalışmalarına ivedi şekil-
de başlandı ve tesis hizmete açıldı. Bu 
tesisi bizlere kazandırdığı için Başkanı-
mız Muhittin Böcek’e teşekkür ediyo-
rum. Su hayattır bizleri hayata kavuş-

turdu” dedi.
Kapalı devre sulama sistemi ile üre-

tim ve verimlerinin arttığını söyleyen 
üretici Ramazan Aydoğdu ise şunla-
rı söyledi: “Başkanımız Muhittin Bö-
cek bizlere bir eser bıraktı. Sulama tesi-
si yapılmadan önce dikili arazimiz azdı. 

Kaynak suyumuz ancak arazilerimizi 
sulamak için yeterli oluyordu. Bahçe-
lerimizdeki ürünlerimiz yetersiz sulan-
dığı için verimli ve kaliteli ürün ala-
mıyorduk. Ürünlerimizi alacak tüccar 
bulamıyorduk. Kapalı sulama sistemi-
nin yapılması ile sularımız boşa akmı-

yor ve bahçemizdeki ağaçlarımızı da 
sulayabiliyoruz. Başkanımız Muhittin 
Böcek’in Beykonak’a kazandırdığı sula-
ma tesisi sayesinde bu yıl daha verimli 
ürün elde ettik. Tüccarlar bizimle iletişi-
me geçmek için sıraya girdiler.”  
 BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Büyükşehir üreticinin 
yüzünü güldürüyor
Büyükşehir Belediyesi’nin Kumluca ilçesi Beykonak Mahallesi’ne kazandırdığı kapalı devre 
sulama sistemi üreticilerin yüzünü güldürüyor. Tesis sayesinde tarım arazileri ve bahçelerin 

suya kavuştuğunu söyleyen üreticiler ürün kalitesi ve veriminden son derece memnun

Türkiye’nin örtüaltı üretiminin mer-
kezi olan Antalya başta olmak üzere gü-
ney sahillerindeki seralarda ürün hasat 
dönemi başladı. Ürün bolluğuyla birlik-
te fiyatları da ciddi düzeyde düşüş gös-
termeye başladı. Havanın da iyi gitme-
siyle yaşanan hasat bolluğuna bağlı 
fiyatlardaki düşüş, pazarlara da yansı-
dı. Antalya’nın önemli örtüaltı üretim 
bölgelerinden Aksu ilçesinde Yurtpınar 
Mahallesi’nde domates, biber, patlıcan, 
salatalık gibi çok sayıda sebze üretimi ya-
pılıyor. Yurtpınarlı üreticiler, yayla böl-
gelerindeki seralarda sezonun bittiğini, 
sahile yakın kesimlerde de yeni ürün ha-
sadının başladığını anlattı. Gübre, ilaç, 
yakıt ve diğer birçok giderdeki artışlara 
rağmen, ürünlerinin yeterince para et-
mediğinden yakınan üreticiler, maliyeti 
kurtarmaya çalıştıklarını söyledi.

FİYATLARDAKİ DÜŞÜŞ                            
YÜZDE 50’Yİ BULDU

Antalya Büyükşehir Belediyesi Top-
tancı Hal Müdürlüğü’nün ekim ayı sonu 
günlük fiyatlarına göre 13 Kasım iti-
barıyla, biber çeşitleri dolma 24 TL’den 
14 TL’ye, çarli 17 TL’den 14’e, kapya 36 
TL’den 33’e, üçburun 18 TL’den 15’e düş-
tü. Brokoli 30-45 TL’den, 15-22 TL’ye ge-
riledi. Normal domates 20-28 TL’den 10-
15 TL’ye düştü. Pembe domates 30 TL’den 
26’ya, kokteyl domates 42 TL’den 24 
TL’ye geriledi. Marul düz ve kıvırcık 10-
12 TL’den 7-10 TL’ye düştü. Patlıcan 19 
TL’den 15 TL’ye geriledi. Birçok üründe fi-
yatlar yüzde 10’dan yüzde 50’yi bulan 
oranlarda düşerken, salatalığın ise 2 haf-
ta önce 4-8 TL arasındaki fiyatı, 6-14 TL’ye 
yükseldi.

YAYLADA SEZON BİTTİ

Üretici Mustafa Çağıl, yayla bölgelerin-
de sezonun bittiğini, kendilerinin de üre-
tim yaptığı Yurtpınar gibi Antalya’nın 
sahil bölgelerinde hasat döneminin baş-
ladığını söyleyerek, “Ama fiyatlar pek iç 
açıcı değil. Yayla sezonu iyi geçti ama şu 
an bizim için sıkıntılı başladı. İhracat ve 
alım gücü biraz zayıf. Masraflarımız art-
tı” dedi. Çağıl, Antalya’da örtüaltı sezonu-
nun başlamasıyla fiyatların geçen hafta-
lara göre düşüşe geçtiğini belirtti. DHA

Örtüaltı hasat başladı
fiyatlar düşüşe geçti

Ziraat Mühendisleri 
Odası’na kadın aday

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Antal-
ya Şubesi 10 Aralık’ta 17’nci Olağan Genel 
Kurulu toplantısı düzenleyecek. Toplantıda 
yeni dönem başkan seçimi yapılacak. Özlem 
Ertekin de başkanlık için adaylığını açıkladı. 
Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi’n-
de 1994-1995 yıllarında başkanlık yapan Zi-
raat Yüksek Mühendisi Zerrin Kumlu’nun ar-
dından Cumhuriyet’in 100’üncü yılında bir 
kadın aday daha seçim yarışına giriyor.

Adaylığını açıklayan Özlem Ertekin, 10 yıl-
dır Ziraat Mühendisi Antalya Şubesi’nde çe-

şitli görevler aldığını belirterek vatandaşın 
sorunlarına çözüm ürettiğini söyledi.

Odacılık faaliyetlerinde tecrübeleri olup, 
odanın bilimsel ve sosyal faaliyetlerinin or-
ganizasyonunda çalıştığını belirten Ertekin, 
“Antalya’nın farklı bölgelerinde görev yapan 
Ziraat Mühendisleri ile birlikte görev yapma 
heyecanı taşıyan yönetim kurulu üye aday-
ları olarak 10 Aralık Pazar günü tüm üyeleri 
oy kullanmaya davet ediyorum. Cumhuriye-
timizin 100’üncü yılında odamıza bir başkan 
yakışır” dedi.  HABER MERKEZİ 

Serik DH’de 
görev değişimi

Serik Devlet Hastanesi’n-
de 12 yıldır başhekimlik gö-
revini yürüten biyokimya 
ve klinik biyokimya uzma-
nı Dr. Yusuf Kara, görev sü-
resi dolmasının ardından 
ayrıldı. Kara’nın ardından 
Demre Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. 
Dr. Serkan Kurt, Serik Devlet Hastane-
si başhekimi olarak görevlendirildi. Uzm. 
Dr. Serkan Kurt, 2005- 2010 yılları arasın-
da Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
uzmanlık ihtisasını tamamladı.  DHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
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İZMİR

KOCAELİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

5.8.2 / 7.3.9 / 2.1.6.3.4 / 5.4.9.8 / 5.2.6 / 4 

6 / 2.1.6.9.13.11.4 / 2.1.5.4 / 3.5.4 / 6 / 2.1.4.6.7.9.12 
GÜNÜN BANKOSU 

5.AYAK COMO ESTAS (6)

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK RAND ROWER (4) 

Balıkesirspor
Cambaz’a emanet 

TFF 3. Lig 4. Grup’ta mücadelen 
Balıkesirspor’da teknik direktör-

lük görevine İsmail Cem Cambaz getiril-
di. Teknik Direktör Mehmet Demirtaş’ın 
istifası ile yeni hoca arayışlarına giren 
Balıkesirspor yönetimi, Teknik Direktör 
İsmail Cem Cambaz ile anlaştıklarını 
duyurdu.  Balıkesirspor Başkan Yardım-
cısı İsmet Deniz, Balıkesirspor’u üstü 
liglere taşımayı hedeflediklerini belirtti. 

Milli Takım
taktik çalıştı 

18 Kasım’da Berlin’de özel 
maçta Almanya ve 21 Kasım’da 

Cardiff’te 2024 Avrupa Elemeleri’nde 
Galler ile karşılaşacak A Milli Futbol Ta-
kımı, bu karşılaşmaların hazırlıklarına 
yaptığı antrenmanla devam etti. Teknik 
Direktör Vincenzo Montella yönetimin-
de gerçekleştirilen antrenmanlarda, 
ısınma hareketlerinin ardından pas ve 
taktik ağırlıklı, son bölümde ise bitirici-
lik üzerine çalışmalar yapıldı.

Napoli’nin yeni teknik 
direktörü Mazzari oldu 

İtalya Serie A takımlarından 
Napoli, teknik direktörlük göre-

vine Walter Mazzarri’nin getirildiğini 
açıkladı. İtalyan ekibi Napoli, geçtiğimiz 
günlerde yollarını ayırdığı Teknik 
Direktör Rudi Garcia’nın yerine Walter 
Mazzarri’yi takımın başına getirdi. 
Mazzarri, 2009-2013 yılları arasında 
da Maviler’de görev yapmıştı. Napoli, 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde ise 4 maçta 
7 puan topladı.

Darıca Gençlerbirliği
icra şoku yaşadı 

TFF 3. Lig 3. Grup’ta mücadele 
eden Kocaeli temsilcisi Darıca 

Gençlerbirliği takımına bir önceki baş-
kanı Serdar Acarhoroz tarafından icra 
gönderildi. Yaşanan hadiseye şahitlik 
eden Darıca G.B futbolcuları neye uğra-
dıklarını şaşırırken, 90 yıllık camianın 
yaşadığı trajedi sarı yeşil renklere gönül 
verenleri üzdü.

Boston Celtics
galibiyet aldı 

NBA’de Boston Celtics, sahasında 
karşılaştığı New York Knicks’i 

114-98’lik skorla yenerek bu sezon 8. 
galibiyetini elde etti. Amerikan Bas-
ketbol Ligi’nde (NBA) normal sezon 4 
karşılaşmayla devam etti. Doğu Konfe-
ransı ekiplerinin mücadelesinde Boston 
Celtics, konuk ettiği New York Knicks’i 
114-98’lik skorla mağlup etti.

Antik kentte
ultra maraton 

Dünyanın akan iki antik çeşme-
sinden birini içerisinde barındıran 

ve Türkiye’nin en önemli kazı alanla-
rından biri olan Sagalassos Antik Ken-
ti’nin ismiyle düzenlenen Sagalassos 
Sky Ultra, Burdur’un Ağlasun ilçesinde 
yapıldı. Dünya’nın dört bir yanından 
gelen binlerce sporcu, antik kentin 
içinde adeta tarihi yeniden yaşayarak 
koştu.

Türkiye’nin ilk ve tek Avrupa şam-
piyonu, Konyaaltı Belediye Spor Kulü-
bü Kadın Hentbol Takımı’nın bu yılki 
ana sponsorları Ayos Holding’in Yöne-
tim Kurulu Üyesi ve Antalyaspor Baş-
kanı Sinan Boztepe, Expert Group Yö-
netim Kurulu Başkanı Mustafa Güneş, 
Özel OFM Hastanesi İşletme Müdü-
rü Ahmet Mençi, Konyaaltı Belediye 
Spor Kulübü Başkanı Şevket Korku ile 
hentbol takımı kaptanı Monika Janes-
ka Kıldan, basın mensuplarıyla bir ara-
ya geldi.

Konyaaltı Belediye Spor Kulübü Baş-

kanı Şevket Korkut, yaptığı açıklama-
da, 3 yıl önce sadece hentbol oynamak 
isteyen bir grup kız ve hocasıyla başla-
yan hikayenin çok kısa sürede Süper 
Lig’le devam ettiğini söyledi. Korkut, 
“İtiraf etmek lazım ki bu yolculuk ilk 
başladığında sadece ligde kalabilme-
yi hedefleyen bir takım, hemen onun 
arkasından hayallerini büyüten, Tür-
kiye ve Antalya’yı Avrupa kupaların-
da temsil etmeyi amaçlayan bir takım 
haline dönüştü. Daha sonraki sezonda 
Avrupa kupalarına katılıp Türkiye’nin 
hentbol tarihindeki ilk ve tek Avrupa 

kupasını Antalya ve Türkiye’ye getir-
me gururunu bizlere yaşatan bir takım 
haline dönüştü. Bu yolda bütün pay-
daşların verdiği emek kıymetli” diye 
konuştu. Bu başarıya daha perde arka-
sından destek veren, bu başarının gizli 
mimarı olan sponsorlarla basın toplan-
tısında bir araya gelmek istediklerini 
aktaran Korkut, “Bu kadar üst düzeyde 
yapılan profesyonel sporun ciddi mali-
yetleri var. Desteklerini arttırarak sür-
düren sponsorlarımıza teşekkür ediyo-
ruz” dedi. Korkut, hedeflerinin bu yıl 
yarıştıkları tüm kulvarlardaki kupayı 

almak olduğunu da sözlerine ekledi.

HASETLE DEĞİL GURURLA 
KISKANIYORUM

Antalyaspor Başkanı Sinan Bozte-
pe de spora zaman ayırmanın ve baş-
kanlık sürecinin yönetmenin oldukça 
zor olduğuna değindi. Boztepe, “1 ay-
dır Antalyaspor kulübü başkanlığını 
yönetiyorum. Ne kadar zor bir süreç ve 
zahmetli olduğunu çok iyi biliyorum. 
Böyle bir takımı bu başarılara getirip 
Türkiye’de bir ilki başardığınız için te-
şekkür ediyorum. Bizlere gurur yaşa-
tıyorsunuz, bundan sonraki süreçler-
de de hem şirket olarak, hem şahsım 
hem de Antalyaspor olarak her tür-
lü desteklerimizle sizlerin yanınızda-
yız” şeklinde konuştu. Kendisine yönel-
tilen; ‘Kıskanıyor musunuz?’ sorusuna 
ise Boztepe, şu yanıtı verdi: “Kıskanıyo-
rum ama bunu hasetlikle değil, gurur-
la kıskanıyorum. Gerçekten çok büyük 
başarı Avrupa şampiyonu olmak. Bu 
da bize daha fazla hırs veriyor. Daha 
başarılı branşların olması gerektiğine 
inanç veriyor. Çok ciddi bir başarı ve 
tebrik ediyoruz. Antalya dünya kenti. 
O yüzden her branşta başarılı olması 
gerektiğine inanıyorum.”  İHA

Antalyaspor Kulübü Başka-
nı Av. Aziz Çetin, Antalyaspor 
A.Ş. Başkanı Sinan Boztepe 
ve yönetim kurulu üyeleri-

nin ortak kararı ile 6 Ekim 2023 tarihin-
de hayatını kaybeden Antalyaspor Fut-
bol Akademisi Antrenörü Ali Sula’nın 
anısını yaşatmak adına, Hasan Suba-
şı Tesisleri’ndeki futbol sahasına Ali Su-
la’nın adı verildi.

ANTALYASPOR’UN DENEYİMLİ 
ANTRENÖRÜ

Antalya’nın deneyimli teknik direk-
törlerinden Ali Sula, 6 Ekim 2023 ta-
rihinde geçirdiği kalp krizi sonucun-
da hayatını kaybetti. 1951 doğumlu 
olan Sula, futbol kariyerine Antalya 
Demirspor’da başladı. 1977’de ise Pop-
linspor’da antrenörlük yapmaya baş-
ladı. 1978’de TFF Amatör Takım Ant-
renörlüğü belgesini aldıktan sonra, 
teknik kariyerinde sürekli gelişim gös-
terdi. TFF Gençlik Geliştirme C kur-
sundan başlayarak, TFF A kursu ve 
1992’de Teknik Direktörlük belgesi-
ne kadar çeşitli eğitimleri tamamladı. 
1997’de ise TFF Pro Lisans (UEFA) bel-
gesini aldı. Bu süreçte, 42 yıllık bir ka-
riyer boyunca 6 farklı futbol diploma 
programını başarıyla tamamlayarak 

Antalya’nın önde gelen teknik adamla-
rından biri haline geldi. 72 yaşında ve-
fat eden Sula, 1999 yılından itibaren 

aralıklarla Antalyaspor altyapısında 
Gençlik Geliştirme Ligi teknik sorum-
lusu olarak görev yapmaktaydı. Antal-

yaspor’a olan katkıları ve uzun süreli 
kariyeriyle tanınıyordu. 
HABER MERKEZİ 

Ali Sula’nın
adı yaşatılıyor

Hasan Subaşı Tesisleri’nde bulunan futbol sahasına, yakın zamanda 
hayatını kaybeden Antalyaspor’un eski antrenörü Ali Sula’nın adı verildi

Alanya’daki spor tesisleri incelendi
Alanya Belediyesi’nin girişimleri ve 

çalışmalarıyla Alanya, Türkiye’de ‘2024 yılı 

Akdeniz Spor Başkenti’ ödülüne layık gö-

rüldü. ACES Europe tarafından Alanya’ya 

gelen 3 kişilik heyet, kentin dört bir yanın-

da inceleme yaptı. Alanya’ya gelen ACES 

EUROPE Başkanı Gian Francesco Lupattelli, 

Heyet Üyesi Fabrizio Santangelo, ACES 

Türkiye Delegesi Doç. Dr. Veli Ozan Çakır; 

Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı Emin 

Müftüoğlu, Alanya Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürü Emre Kıldırgıcı ve Alanya Beledi-

yesi Spor Müdürü Levent Uğur ile birlikte 

spor tesislerini gezdi. Ulusal ve uluslararası 

yarışmaların yapıldığı Yamaç Paraşütü par-

kurlarını incelemeye giden ACES EUROPE 

Başkanı Gian Francesco; parkuru çok be-

ğendi. 700 metre yüksekliğindeki parkur-

da uçuş gerçekleştirdi. 2024 Yılı Akdeniz 

Spor Başkenti ödülü 7 Aralık’ta Brüksel’de 

Avrupa Parlamentosu’nda düzenlenecek 

olan törenle teslim alınacak.   iha

‘Konyaaltıspor’u 
kıskanıyorum’

Antalyaspor Başkanı Sinan Boztepe, 
şirketlerinin ana sponsoru olduğu Türkiye’nin 
ilk ve tek Avrupa şampiyonu olan Konyaaltı 

Belediye Spor Kulübü Kadın Hentbol 
Takımı’nı gururla kıskandığını söyledi
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Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi, yerli ve yabancı şefle-
ri GastroAntalya etkinliğinde 
buluşturdu. Büyükşehir Bele-

diyesi ile Akdeniz Gastronomi ve Mut-
fak Yıldızları Derneği’nin ortaklaşa ger-
çekleştirdiği 4’üncü GastroAntalya, 
Cam Piramit Fuar ve Kongre Merkezi’n-
de açıldı. GastroAntalya’nın açılışına 
Vali Hulusi Şahin, Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek, İl Emniyet 
Müdürü Orhan Çevik, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, ANFAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı, Anadolu Aşçılar Fede-
rasyonu Başkanı Tamer Özkan, ulusal 
ve uluslararası aşçıların yanı sıra çok 
sayıda kişi katıldı. 4 gün sürecek etkin-
liğe, 36 ülkeden gastronomi sektörü-
nün profesyonelleri katıldı.

MUHTEŞEM TATLAR 

Açılış töreninde konuşan Başkan 
Muhittin Böcek, Antalya’nın nitelik-
li otelleri, hizmet kalitesi, eşsiz doğası, 
mavi bayraklı plajları, ören yerleri, ta-
rihi ve kültürel değerleri ile turizmin 
başkenti konumunda olduğunu anlat-
tı. Tarımın başkenti olarak da ülkenin 
örtü altı tarımının yarısını bulunduran 
Antalya’nın, yerel mahsulleri, eşsiz lez-
zetleri, zengin gastronomisi ve pek çok 
coğrafi işaretli ürünleriyle turizm, ta-

rım ve ekonomi için büyük değer ya-
rattığına dikkati çeken Başkan Böcek, 
“Gastronomi sektörünün, restoranla-
rın, otellerin ihtiyaç duyduğu tarım ve 
gıda ürünlerinin büyük bölümü tüm 
Türkiye’ye Antalya’dan ulaştırılmak-
tadır. Yıllar içinde, bu coğrafyanın ni-
metlerini en iyi şekilde kullanarak, hep 
birlikte Antalya mutfağını daha da ge-

liştirdik. Verimli topraklarımızda yetiş-
tirdiğimiz ürünlerin tazeliği ve kalitesi, 
mutfak sanatımızın temelini oluştur-
maktadır. Bu nedenle, bu değerli ürün-
lerimizi en iyi şekilde kullanarak hem 
yerel halkımıza hem de gelen misafir-
lerimize muhteşem tatlar sunma mis-
yonunu üstleniyoruz” dedi.

4 GÜN BOYUNCA ŞEFLER 
HÜNERLERİNİ SERGİLEYECEK

Göreve geldiklerinden bu yana ye-
relden kalkınma projeleriyle tarımda 
sürdürülebilirlik ilkesini benimsedik-
lerini vurgulayan Başkan Böcek, “Ye-
rel tarıma, yerel gıdaya, yerel üretici-
ye sahip çıkıyoruz. Gıda zenginliğimizi 
ve tarım potansiyelimizi geliştirmek 
için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Ken-
timize gastronomi alanında da hak et-
tiği değeri kazandırmak için başlattı-
ğımız Uluslararası FoodFest Antalya 
Gastronomi Festivalinin 2’ncisini bu 
yıl çok daha büyük bir ilgi ve büyük 
bir katılımla gerçekleştirdik. Tarladan 
sofraya, Antalya’dan dünyaya motto-
suyla dünyaca ünlü şefleri ve lezzetleri 
Antalya’mızla buluşturduk. Bugün de 
Akdeniz Şefler Kulübümüz ile Gastro-

Antalya 2023’te, dünyaya açılan mut-
fağımızda, dünyanın farklı yerlerinden 
mutfak yıldızlarını buluşturuyoruz. 4 
gün süresince şeflerimizin hünerleri-
ni sergileyecekleri yarışmalar düzen-
lenecek. Ayrıca çalıştaylar, sunumlar, 
paneller, şehir stantları, hizmet sunum-
ları, ürün tadımları gibi birçok farklı et-
kinlik gerçekleştirilecek. Bizler, Türk 
mutfağını uluslararası arenada en iyi 
şekilde temsil etmek amacıyla, bu özel 
coğrafyanın nimetlerini ustaca kullan-
mayı sizlerle beraber sürdüreceğiz. Ge-
len yerli yabancı misafirlerimiz Antal-
ya’mızın, Türk mutfağımızın lezzetlerini 
deneyimleyerek dünyaya taşımaya 
devam edecekler” diye konuştu. Dün-
yaca ünlü şef ve gurmelerle gastrono-
mi öğrencilerinin de katıldığı etkinlik-
te, çalıştaylar, sunumlar, paneller, şehir 
stantları, hizmet sunumları, ürün ta-
dımlarıyla ikili görüşmeler ve yarışma-
lar gerçekleştirilecek. Açılışta ayrıca 6-9 
Şubat 2024 yılında ANFAŞ’ta 30’uncu-
su düzenlenecek Uluslararası Gıda ve 
İçecek İhtisas Fuarı’na (Food Product) 
partnerlik yapacak Anadolu Aşçılar Fe-
derasyonu ile ANFAŞ arasında işbirliği 
protokolü yapıldı.  DHA

Antalya’da yaşayan Ahıska Türkleri, 14 Kasım 
1944’te yaşadıkları topraklardan sürgüne uğramalarının 
79’uncu yılı dolayısıyla düzenlenen anma programında bir 
araya geldi. Akdeniz Ahıskalı Türkler Birliği Derneği’nin 
(AKATÜB) gerçekleştirdiği programa Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal da katıldı. Uysal, burada yaptığı konuş-
mada zorla göç ettirilmenin, sürgüne uğramanın yıllarca 
dinmeyecek bir acı olduğunu belirterek, “Çünkü hepimiz 
en çok annemizin pişirdiğini yemeyi seviyoruz” dedi. İHA

Dünyaca ünlü şefler 
‘GastroAntalya’da
Büyükşehir Belediyesi ile Akdeniz Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Derneği’nin ortaklaşa düzenlediği 

4’üncü Uluslararası Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Buluşması (GastroAntalya) etkinliği, Cam 
Piramit’te başladı. Dünyaca ünlü şeflerin katıldığı etkinlik 18 Kasım’a kadar ziyaretçilerini bekliyor

Finike portakalını dünyaya tanıt-
mak için kardeş belediyeleri ile ça-
lışmalarını hızlandıran Finike Bele-
diyesi ilk işbirliğine kardeş kent olan 
Budapeşte 2. Bölge Belediyesi ile baş-
ladı. Finike ve Budapeşte’nin ticari 
hacmini artırmak ve aynı zamanda 
Finike portakalının tanıtımı amacıy-
la yapılan karşılıklı işbirliği kapsa-
mında Budapeşte’den alınan ilk sipa-
rişler yola çıktı. 

Alınan ilk siparişlerin hasat, paket-
leme ve yüklenme süreçlerine katı-
lan Finike Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi, “Belediye Başkanımız Ger-
gely Örsi Eylül ayında ilçemizi ziya-
ret ettiklerinde konu hakkında ilk te-
ması gerçekleştirdik. Bu görüşmede 
kendilerine Finike portakalımızı an-
lattık. Örsi, bizlere böyle özel bir ürü-
nü belediyeye ait marketlerde Macar 
halkına tanıtmak ve tattırmak iste-
diklerini söyledi. Hem iki şehrin tica-
ret hacminin artması hem de Finike 
portakalımızı dünyanın birçok yeri-
ne örnek olacak bir tanıtıma başla-
tacağımız için bizler bu öneriyi hız-
lı bir şekilde kabul ettik. Eylül ayında 
ilk tohumunu attığımız bu işbirliği-
nin meyvelerini aldığımız ilk sipariş-

ler ile toplamış olduk. Bizler istiyoruz 
ki Finike Portakalı, sadece Türkiye’de 
değil dünyada bilinir bir hale gelme-

li. Bu açıdan çalışmalarımızı hız kes-
meden sürdürüyoruz” dedi.  

HABER MERKEZİ

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi Turizm Fakültesi tarafından düzen-
lenen, Cumhuriyetin 100. Yılı Etkinlikle-
ri kapsamında gerçekleşen ‘Lisansüstü 
Öğrencileri Gastronomi Sempozyu-
mu’ büyük heyecana sahne oldu. Sem-
pozyumun önemli bir parçası olan II. 
Akademisyen Şeflerin Lezzetleri Ya-
rışması’na katılan Alanya Üniversite-
si Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ana-
bilim Dalı öğrencilerinden Cihan Doğan 
ve Cihan Öncel, muhteşem bir perfor-
mans sergileyerek birincilik ödülüne la-
yık görüldü.

Aşçılık Programı Öğretim Görevlisi Er-
man Baş koordinatörlüğünde yarışma-
ya hazırlanan öğrenci ekibi, ana yemek 
kategorisinde Antalya temalı ‘oğlak’ ta-
bağı hazırladı. Bu yıl ikincisi düzenlenen 
yarışmada öğrenciler, yaratıcı lezzetle-
ri ve dikkat çekici sunumlarıyla jüriyi et-
kileyerek altın madalyanın sahibi oldu. 
Öğrencileri başarılarından dolayı kutla-
yan Erman Baş, “Bu tabağı hazırlarken 
modern mutfak tekniklerini uzun sü-
ren çalışmalar sonucunda belirlediler. 
Sous-Vide yöntemiyle hazırlanmış Oğ-
lak Tandır, İza Bulgurlu Filisli Lapa, Keçi 
Boynuzu Sos, Elma graten, Izgara Taze 
Soğan, Altın Susam Kıtırı ve Reyhan Ya-
ğını yapmış oldukları tabak ile sunan 
öğrencilerimiz yarışmayı birinci olarak 
tamamladı” ifadelerini kullandı. 

Yarışmada birinciliğe layık görülen Ci-
han Doğan ve Cihan Öncel, 1,5 aydır ya-
rışmaya hazırlandıklarını söyledi.  DHA

Alanya Üniversitesi
öğrencilerine altın madalya

Ahıska
Türkleri

için anma 
programı

Kardeş kente ilk hasat 
Başkan Geyikçi’den

Budapeşte 2. Bölge Belediyesi ile 2008 yılından bu zamana kardeş 
kent olan Finike Belediyesi, Finike portakalı konusunda ilk işbirliğini 

gerçekleştirdi. Buna göre Budapeşte’de Finike portakalı satılacak
Dünya çapında sağlık alanında adını en 

iyiler arasında yazdıran Antalya, hayırse-
verlerin desteğiyle sağlık alanında gücüne 
güç katmaya devam ediyor. Antalya Va-
liliği’nde gerçekleştirilen çifte protokolle, 
Kepez ilçesine inşa edilecek Kepez Tesli-
me – Hüseyin Acar Aile Sağlığı Merkezi 
ve Kepez Bedreddin Ari Sağlık Hayat Ya-
şam Merkezi için protokol imzalandı. Ke-
pez ilçesi Varsak Karşıyaka Mahallesi’ne 
Sağlık Bakanlığı’na tahsis edilen taşın-
maz üzerine, hayırseverler Hasibe Özkan 
ve Hasan Acar tarafından inşa edilecek 
olan Aile Sağlığı Merkezi protokolü imza-
landı. Tamamı hayırseverler tarafından 
yapılacak olan sağlık merkezinin adının 
Kepez Teslime -Hüseyin Acar Aile Sağlığı 
Merkezi olacağı belirtildi.

Düzenlenen ikinci protokolde ise, Ke-
pez Yeni Mahalle’de 15 parsel üzerine ya-
pılacak olan 4 hekimli Aile Sağlığı Merke-
zi (ASM) ve Kepez Yaşam Merkezi Hizmet 
Binası (SHM) için hayırsever Evren Ari ile 
imza töreni gerçekleştirildi. Hayırsever 
Evar İnşaat şirketi ve Kepez Belediyesi iş-
birliğinde yapılacak olan Antalya Kepez 
Bedreddin Ari Sağlık Hayat Yaşam Merke-
zi’nin, bitirildikten sonra Antalya İl Sağlık 
Müdürlüğüne aktarılacağı belirtildi. DHA

Sağlık alanında 
çifte protokol

Kepez Belediyesi tarafından An-
talya Kütüphanesi, Cumhuriye-
tin ilanının 100. yılının kutlandığı 
29 Ekim’de kapılarını misafirlerine 
açtı. Alanında Akdeniz bölgesinin 
en büyüğü olan Antalya Kütüpha-
nesi’nin, 1 milyon kitap koleksiyo-
nu ve aynı anda 2 bin 500 kişiye 
hizmet verebilme kapasitesi bulu-
nuyor. Antalya Kütüphanesi, Ak-
deniz Üniversitesi’ne yakın bir me-
safede, öğrencilerin yoğun olarak 
ikamet ettiği Gülveren Mahallesi’ne 
kazandırıldı.

Kütüphane, mahallede 160 ge-
cekondu binasının etkilendiği ve 
40 yıla yakın süren mülkiyet soru-
nunun kentsel dönüşüm projesiy-
le çözüldüğü bölgede, imar planıyla 
oluşturulan 3 bin 500 m2 kültü-
rel tesis alanına yapıldı. Öğrencile-
rin ders çalışabileceği şekilde tasar-
lanan ve 365 gün 24 saat kesintisiz 
hizmet verecek olan Antalya Kü-
tüphanesi, dünya küresi şeklindeki 
mimarisiyle, konferans salonuyla, 
sergi alanlarıyla, çocuk kütüpha-
nesiyle, tefrişatıyla, üniversite-
ye yakınlığı ve zengin kitap kolek-
siyonuyla şehrin kültür ve eğitim 
hayatına katkı sağlayacak yatı-
rım oldu. Cumhuriyetin 100. yılın-
da Antalya Kütüphanesi’ni, şehir-
le buluşturan Kepez Belediyesi, 22 
kütüphane projesinin son ayağını 
Cumhuriyetin ikinci asrında hizme-
te açmayı planlıyor. Kepez Beledi-
yesi, 22. kütüphanesini Fabrikalar 
Mahallesi Namık Kemal Bulvarı’n-
da yer alan eski MKE (Makine Kim-
ya Endüstrisi) Antalya Pil Fabrikası 
yerleşkesine yapıyor. 

KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kepez’den 
22. kütüphane
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